
Gestor - José Roberto dos Santos Tolentino / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Dois Poderes, Nº. 06

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DNUX6RRCDK7RJNPV98YACQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itapitanga
1 Quinta-feira • 27 de Janeiro de 2022 • Ano X • Nº 2500

Prefeitura Municipal de 
Itapitanga publica: 

 Termo De Adjudicação - Pregão Eletrônico Nº 001/2022 - Processo
Administrativo Nº 287/2021 – Objeto: Futura contratação de empresa
para fornecimento de pneus, câmara de ar, protetor e outros, em
atendimento das diversas secretarias municipais.

 Termo De Adjudicação - Pregão Eletrônico Nº 002/2022 - Processo
Administrativo Nº 270/2021 – Objeto: Futura contratação de empresa
especializada na locação, de equipamento, com operador, para
comutação eletrônica de eletrodo múltiplos, para o serviços de
eletrocussão de plantas daninhas em vias publicas do Município de
Itapitanga.



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPITANGA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itapitanga

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DNUX6RRCDK7RJNPV98YACQ

Quinta-feira
27 de Janeiro de 2022
2 - Ano X - Nº 2500

Adjudicações



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPITANGA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itapitanga

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DNUX6RRCDK7RJNPV98YACQ

Quinta-feira
27 de Janeiro de 2022

3 - Ano X - Nº 2500


		2022-01-27T20:16:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




